АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

« 18 » января 2019г. № 43
г. Печора, Республика Коми

О закреплении муниципальных образовательных организа­
ций, реализующих программы дошкольного, начального об­
щего, основного общего и среднего общего образования, за
конкретными территориями МО МР «Печора.

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от
29.12.2012 г. №273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие
программы дошкольного образования, за конкретными территориями МО МР «Печо­
ра» с 01.01.2019 г. (приложение 1)

2. Закрепить муниципальные образовательные организации, реализующие
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за
конкретными территориями МО МР «Печора» с 01.01.2019г. (приложение 2)

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного района «Печора» от 23.01.2018 г. № 42 «О закреплении муниципальных образо­
вательных организаций, реализующих программы дошкольного, начального общего,
основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями
МО МР «Печора»

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печо­
ра».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя руководителя администрации Писареву Е.Ю.

Глава муниципального района
руководитель администрации

*■ -5
Н.Н. Паншина

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНОЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ